Yadowo

(1487)

Discretus Johannes vicarius in J.  
 in presencia Jacobi figuli de J. pro-  
 posuit, quia idem Jacobus ipsum  
 Johannem vicarium infamavit asse-  
 rens, quia sibi 14 gr. cum bursa  
 abstraxisset, extimans infamiam ad  
 100 fl.

Item ipse Johannes contra Chantam  
 tabernatorem de J. proposuit, quia  
 sibi recepit 2 casulas siliquis in  
 valore 8 gr.

A. Di. Pt., Ep. 10, 531-532

1335

kom/

Yadorro

(1487)

Petrus episcopus Ploc. discretum Jo-  
hannem vicarium in y. quia propi-  
navit cervisiam in y. ex confessio-  
ne sua, condempnavit eum in pena  
synodali 3 marc.

A. Di. Pī., Ep. 10, 532

1336

kom/

Yadowo

(1487)

Ex concordia facta inter honorabilem  
yacobum plebanum in Y. ab una  
et discretum Johannem vicarium in  
ibidem ex altera parte, plebanus  
debet sustinere Johannem in servi-  
cio vicarii ad festum s. Petri  
et dare sibi decimulam ex integro  
ad vicarium pertinentem, qui Johannes  
debet esse obediens plebano.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 532

1388

Kam/

Madowo

(1487)

In causa honorabilis Andree plebani in  
y. contra discretum Johannem presbi-  
terum vicarium in y. plebanus pro-  
posuit, quod ipse Johannes procurat per  
quandam mulierem in y. duci de  
civitate cervisiam et eam suo nomine  
propinari, quia que apud dictam mulie-  
rem continetur est in taberna. (C. d.  
wieczytelny.)

A. Di. P. T., Ep. 10, 549-550

1389

Kamj

Uadoto  
Honotabilis Andreas plebanus in U. (1487)  
constituit in suum procuratorem  
discretum Mathiam altaristam hospi-  
talis in Polthowsk.

A. Di. P. T., Ep. 10, 550

1264

Kam/

Jadovo

(1487)

Nobilis Albertus de Dzyrxonovo petivit se  
a sententia excommunicationis absolvi  
in presencia honorabilis Andree pleba-  
ni in J., qui quidem plebanus dixit  
allegante ipsum ex eo non esse ab-  
solvendum (c. d. wieczytelny.)

A. D. I. P. T., Ep. 10, 510-511

1453

Kam/

Jadowo

(1488)

Honorabilis Andreas plebanus in M.  
obligavit se honorabili Nicolao plebano  
in Mylanoto (Pozn. dioc.) restituere  
sibi et ecclesie sue [certas res]  
vel solvere 50 gr.

A. Di. Pī., Ep. 10, 572

1479

Komy

Uadowo

(1488)

Episcopus Ploc. ex eo, quia discretus Johannes d. vicarius eccl. parochialis in U. contra prohibitionem et decreta episcopi contrafecit et propter multos excessus moram fecit in Pnyewo ad ecclesiam parochialem ibidem, ~~et~~ etiam quia ~~recepit~~ et etiam quia reperit ipsum falsificasse citationem, vigore cuius homines de dicta Pnyewo citati fuerunt per eundem et fatigati, decrevit eundem Johannem

A. Di. Pi., Ep. 10, 582

%

incarcerati.

1482

Kamf

Jadovo

de Wyszeograd

(1488)

Ego Johannes prepositus [vicarius in J.]  
me obliqo exire dioc. Ploc.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 583

1483

Kam/

Jadlowo

(1488)

Nobilis Darczbozius subpincerna episcopi Ploc.  
recognovit, quia cum generoso Bernardo  
Chadzynssky capitaneo Polth. et cum discreto  
Nicolas Stroschewssky notario curie episcopalis  
uti arbitri concordiam fecerunt inter discretum  
Johannem presbiterum de Vyshegrad et vica-  
nium in J. ab una et honestos Andream  
advocatum de Myszkovycz, Johannem Pyenk  
et Dorotheam Voydzyeschkowa de Pnyero nomi-  
ne Stanislai f. sui ab altera partibus;  
omnes diferencias ratione percussiois Johan-  
nis presbiteri et causas ratione iniuriamin  
contra predictos Andream, Stanislauum et Johannem

A. D. P. T., Ep. 10, 583

%

mortificaverunt.

Andreas advocatus dedit equum, quem pres-  
biter se recepisse recognovit.

1117

Kam

Jadowo

(1489)

In causa honorabilis Andree plebani  
in J. contra discretum Nicolaum  
de Pnyewk, discretus Mathias nomine  
procuratorio proposuit, quia dum ad  
eum ministerium ecclesie tenuit,  
extunc eidem sepe<sup>s</sup> excidit et ~~et~~  
combussit in dote plebanali et for-  
nacem concisit ~~plebanalem~~ scolasticam.  
Item, quia eidem fuit inobediens,  
insolencias, displicencias et scandala

A. D. J. P. I., Ep. 11, 142

∕

dampna faciebat, extimans dampnum  
ad 3 sexag.

Ex adverso Nicolaus negavit.

1736

Kam/

Jadowo

(1489)

Petrus episcopus Ploc. discreto Andree  
plebano in J. penam expurgacion<sup>is</sup>~~em~~  
in sacra synodo Polth. 3 marc. rela-  
xavit, ~~quam solvet.~~

A. Di. Pt., Ep. 10, 677

1739

Kam/

Yadowo

(1489)

Honorabilis Andreas plebanus in f.  
confessus est, quia racione excessorum  
et concubinatus fuit delatus  
et quia coram iudice seculari contra  
quendam Albertum de Dzeranowo iu-  
rumentum prestitit, extunc debebit  
exire dioc. Ploc.

A. Di. P. T., Ep. 10, 678

Gadouso

Kamj (1492)

diser. Stan. cler. ac Jansone y. lab. Stan. Taboto-  
viger, Andr. Plasmyer, Stan. Lubia et Poygersyer  
.. quomodo ipi loci -- dicto Stan<sup>o</sup> scolari  
post plebanum ex fraternitate y. transeunte --  
in eundem irruentes -- ipsum per crines vehementis-  
sime traxerunt .. "

(i. Andr. in J. curatus,  
139)

ADJ. PC, Ep. 15, 137-138

75

Kam

Jadaro

(1499)

Sal. Nicolaus Plausker ob J. Fiderisort pro  
Andree filio suo, qui debet 4 denarios Andree  
plebano in J.

Q. G. P. 1. 2. 16, 27

Pav. Kamienyck / Kam

Jadowo

(1501)

Alex dedit ripparum in fluvio  
dicto Ossowbyca inferius post  
moleūdinum in <sup>Pav. Lib. / Prusonia.</sup> Pnyewnyk 1160  
defluentem in distr. Wersch  
prope Syw circa nemora Slew-  
ska, ubi sibi (p<sup>o</sup>de Zamyenye)  
elegit versus Jadowo  
cast. curia.

MK 18. 123.

ad construendum mironem

Jadowo

Paw. Ramiński/Jadow  
(1504)

12 mañsi boionum Suly-  
gewo inter boia Szeownyca et  
Jadowo in dist. Warschowien.

MA 18, 216.

za dowo

facobus pleb. in).

Kam/  
(1512, 1512)

Pat. test. 1, 413

Jadowo

Kam/  
(1515)

honor. d. Jac. in ). pleban. accesserat domum  
dixer. Nic. vicar. B., qui ipsum occidere voluit.

( et pleb. nri domum evanase mandavit et  
servicium interdixit  
et insolentia fecerat, dicens: doleat Deus, quod tu hodie  
contorti <sup>missam</sup>

honest. Nic. Cusryak de ). annorum et appa-  
runt 50, robora pro edificando campanili. bid.  
in J. conduxerat

Pult. Hist. 1, 233

gabowo

Kamp

(1516)

"  
" aisu-lamere. vicar. 27. -- Mathiam  
de Ossawo et Mathiam Danyszanski obtinuit  
provinciam contumaces "

ADJ. P. 1., Ep. 2, 108

Jadowo

Kam/

(1517, 1517)

Felix Zamborcki legat 50 denar. p. in  $\frac{1}{2}$   
pro erigendo et fundando altari in ecl. par. J.  
in honorem omnip. Dei et GV M et honorem s. Stan. kalita  
consensu et voluntate dñe principis et dñum Stan. et Jo.  
de illis

honor. Jac. de Obramb pleb. in J.

Putr. dest. 1, 475<sup>o</sup>

Jadowo

Kam / (1518)  
151

Testes officii interfectionis cuiusdam diser. Joannis mini-  
stri de J.

1. sedis honor. Valentinus viccar. in J. „ dixit se  
fuisse per nob. Nic. Zambouchi ad villam Warowska in  
die Nativit. Dni anni presentis ad prandium una cum Joanne  
ministro prefato invitatus, et dum ibid. inter conedentes,  
circa mensam honeste collocati fuissent. memoratus Nic.  
zambouchi incepit pixides, quas Warschowie comparavit,  
ostendere. ibi (?) causa vesperarum proficisci ad etiam  
festinarunt, ipse tandem Nic. 2. eandem pixidem ad manus  
recepit, que erat parata ad sagittandum. et ibid. eam  
infortuito pixidem stinxit in dictumque ministrum globum  
immisit, qui prostratus in terram est mortuus. --- "

A. D. 80. Ep. 149, 2795-280

2. factis nob. Andreas Szywonyerky „de inter-  
fectione discreti Joannis ministri scde in J. ... : anno  
1518 in die Nativit. Dni dum fuisset cum mo conbes-  
te rogatus ad prandium, ibidemque inter colloquen-  
dum dixit ad nob. Nic<sup>m</sup> Zambocki, per quem fuit in-  
vitatus ad prandium: D(ominacio) V[estra] mihi non dixit  
quando ivistis Warschoviam, certa enim negocia vobis  
commississen disponere. Quiquidem Nic respondit, quod  
et mea negocia minime disponi, taltem pixides re-  
parare dedi, quas illico fecit adducere et alias por-  
tare. Demum ostendendo illas pixides strinxit manu  
pixidem et mox globus exiit. Dixit tamen, quod  
mala voluntas nunquam inter eos fuit. -- "